Parganas	

W.B.	
	HDFC	 	1,00,000	

9	 	30.04.202	
	4	 	Education	 	Ms.	Rekha	Ghosh	 	Kolkata	

W.B.	 	HDFC	 	20,000	

10	 	30.04.202	
	4	 	Education	 	Mr.	Madhusudan	

Manna	
	Kolkata	
	W.B.	 	HDFC	 	30,000	

Total	Donation	in	All	Sectors	(Rs.)	 	6,30,000	

Rupees	Six	Lakhs	Thirty	Thousand	Only	

LOOKING	AHEAD	

At	 	TWC,	 	we	 	are	 	constantly	 	inspired	 	by	 	the	 	opportunities	 	and	 	challenges	 	of	 	building	 	our	 	brands	
	and	 	businesses	 	in	 	this	 	time	 	of	 	massive	 	change	 	and	 	disruption.	 	We	 	consistently	 	transform	 	our